
Verkehrshinweise

Drebkau Schule 
Drebkau Domsdorfer Straße 
Drebkau Bahnhof · 
Drebkau Spremberger Straße 
Drebkau Glaswerk 
Drebkau Raakow 
Steinitz Kirche 
Jehserig Merkur 
Jehserig Teichstraße 
Papproth 
Rehnsdorf Gutshof 
Rehnsdorf Siedlerstraße 

ab

an

T

-
-

05:30
05:31
05:32

|
|

05:34
05:36

|
05:38
05:39

T

F
-
-

06:37
06:38
06:39

|
|

06:41
06:43

|
06:45
06:46

S
-
-

06:37
06:38
06:39

|
|

06:41
06:43

|
06:45
06:46

T

-
-

09:30
09:31
09:32

|
|

09:34
09:36

|
09:38
09:39

S
12:00
12:03
12:04
12:05
12:06

|
|

12:08
12:10

|
12:12
12:13

T

F
-
-

12:04
12:05
12:06

|
|

12:08
12:10

|
12:12
12:13

S
13:00
13:03
13:04
13:05
13:06

|
|

13:08
13:10

|
13:12
13:13

S
13:41
13:44
13:45
13:46
13:47
13:48
13:51
13:59
14:01
14:06
14:10
14:11

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Drebkau Schule 
Drebkau Domsdorfer Straße 
Drebkau Bahnhof · 
Drebkau Spremberger Straße 
Drebkau Glaswerk 
Jehserig Merkur 
Jehserig Teichstraße 
Rehnsdorf Gutshof 
Rehnsdorf Siedlerstraße 

ab

an

S
15:26
15:29
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39

T

F
-
-

15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39

S
-
-

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:08
16:09

T

-
-

16:26
16:27
16:28
16:30
16:32
16:34
16:35

T

-
-

18:05
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:14

Montag bis Freitag

T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
F  nur an Ferientagen
S  nur an Schultagen

-O 27 Drebkau > Rehnsdorf

LEO-Reisen



Verkehrshinweise

Auras 
Rehnsdorf Siedlerstraße 
Rehnsdorf Gutshof 
Papproth 
Jehserig Teichstraße 
Jehserig Merkur 
Steinitz Kirche 
Drebkau Raakow 
Drebkau Glaswerk 
Drebkau Spremberger Straße 
Drebkau Kausche 
Laubst 
Drebkau Schule 
Drebkau Bahnhof · 

ab

an

T

-
05:40
05:41

|
05:43
05:45

|
|

05:47
05:48

|
|
|

05:50

S
-

06:26
06:27

|
06:29
06:31

|
|

06:33
06:34

|
|
|

06:36

30
S
-

06:50
06:51
06:56
06:59
07:01
07:09
07:12
07:13
07:14
07:16
07:21
07:25
07:26

S
06:47
06:51
06:52

|
06:54
06:56

|
|

06:58
-
-
-
-
-

T

F
-

06:51
06:52

|
06:54
06:56

|
|

06:58
06:59

|
|
|

07:01

T

-
09:45
09:46

|
09:48
09:50

|
|

09:52
09:53

|
|
|

09:55

T

-
12:35
12:36

|
12:38
12:40

|
|

12:42
12:43

|
|
|

12:45

S
-

13:15
13:16

|
13:18
13:20

|
|

13:22
13:23

|
|
|

13:25

Montag bis Freitag

Verkehrshinweise

Rehnsdorf Siedlerstraße 
Rehnsdorf Gutshof 
Jehserig Teichstraße 
Jehserig Merkur 
Drebkau Glaswerk 
Drebkau Spremberger Straße 
Drebkau Bahnhof · 

ab

an

S
14:15
14:16
14:18
14:20
14:22
14:23
14:25

T

15:40
15:41
15:43
15:45
15:47
15:48
15:50

T

16:30
16:31
16:33
16:35
16:37
16:38
16:40

T

18:15
18:16
18:18
18:20
18:22
18:23
18:25

Montag bis Freitag

T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages
S  nur an Schultagen
30  weiter nach Leuthen als   % 30
F  nur an Ferientagen

-O 27 Rehnsdorf > Drebkau

LEO-Reisen


